



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	985 849 706
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TRØNDELAG GJENVINNING AS
Forretningsadresse:	Sutterøygata 14 7502 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lisbeth Myrvold Bjerve
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		502 800	480 000
Sum inntekter		502 800	480 000
Kostnader			
3,6		51 345	51 345
Annen driftskostnad	3	170 023	108 501
Sum kostnader		221 368	159 846
Driftsresultat		281 432	320 154
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		2 000 000	
Annen renteinntekt		746	1 051
Sum finansinntekter		2 000 746	1 051
Annen rentekostnad		558	552
Sum finanskostnader		558	552
Netto finans		2 000 188	499
Resultat før skattekostnad		2 281 620	320 653
Skattekostnad	1,7	62 009	70 440
Årsresultat		2 219 611	250 213
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		219 611	250 213
Sum overføringer og disponeringer		2 219 611	250 213



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	13 263 653	13 263 653
Sum finansielle anleggsmidler		13 263 653	13 263 653
Sum anleggsmidler		13 263 653	13 263 653
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	1	2 006 362	
Sum fordringer		2 006 362	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	1 649 254	1 406 723
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 649 254	1 406 723
Sum omløpsmidler		3 655 616	1 406 723
SUM EIENDELER		16 919 269	14 670 376
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	1 050 000	1 050 000
Sum innskutt egenkapital		1 050 000	1 050 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	13 463 371	13 243 760
Sum opptjent egenkapital		13 463 371	13 243 760



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum egenkapital		14 513 371	14 293 760
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	215 617	248 035
Sum avsetninger for forpliktelser		215 617	248 035
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		215 617	248 035
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		95 854	
Betalbar skatt	2,7	94 427	108 574
Skyldige offentlige avgifter			20 007
Utbytte		2 000 000	
Sum kortsiktig gjeld		2 190 281	128 581
Sum gjeld		2 405 898	376 616
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 919 269	14 670 376



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		174 440 127	162 233 579
Annen driftsinntekt		12 036 251	14 671 421
Sum inntekter		186 476 378	176 905 000
Kostnader			
Varekostnad		62 815 919	55 364 972
Lønnskostnad	3,6	47 342 973	46 637 517
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	16 680 062	17 267 842
Annen driftskostnad	3	51 096 030	51 779 866
Sum kostnader		177 934 984	171 050 197
Driftsresultat		8 541 394	5 854 803
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		714 963	456 179
Annen finansinntekt		2 572	
Sum finansinntekter		717 535	456 179
Annen rentekostnad		2 477 591	2 767 819
Annen finanskostnad		4 227	309
Sum finanskostnader		2 481 818	2 768 128
Netto finans		-1 764 283	-2 311 949
Resultat før skattekostnad		6 777 111	3 542 854
Skattekostnad	1,7	1 775 174	798 595
Årsresultat		5 001 937	2 744 259
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		5 001 937	2 744 259
Sum overføringer og disponeringer		5 001 937	2 744 259



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	32 075	67 079
Goodwill	4	877 323	
Sum immaterielle eiendeler		909 398	67 079
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,11	28 300 821	21 859 878
Maskiner og anlegg	4,11	17 856 447	21 596 928
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,11	24 584 841	26 095 982
Sum varige driftsmidler		70 742 109	69 552 788
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			2 100 000
Sum finansielle anleggsmidler			2 100 000
Sum anleggsmidler		71 651 507	71 719 867
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 508 704	1 224 886
Sum varer		1 508 704	1 224 886
Fordringer			
Kundefordringer	1,10	24 387 451	24 404 278
Andre fordringer	1	3 846 998	2 635 900
Sum fordringer		28 234 449	27 040 178
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	22 840 161	9 336 077
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 840 161	9 336 077
Sum omløpsmidler		52 583 314	37 601 141



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		124 234 821	109 321 008
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	1 050 000	1 050 000
Sum innskutt egenkapital		1 050 000	1 050 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	41 612 274	39 337 657
Sum opptjent egenkapital		41 612 274	39 337 657
Sum egenkapital		42 662 274	40 387 657
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	398 072	522 111
Sum avsetninger for forpliktelser		398 072	522 111
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	44 131 131	42 469 169
Sum annen langsiktig gjeld		44 131 131	42 469 169
Sum langsiktig gjeld		44 529 203	42 991 280
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 430 326	10 278 059
Betalbar skatt	2,7	2 164 720	1 091 376
Skyldige offentlige avgifter		5 921 106	6 302 746
Utbytte		2 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		10 527 192	8 269 890
Sum kortsiktig gjeld		37 043 344	25 942 071
Sum gjeld		81 572 547	68 933 351
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		124 234 821	109 321 008



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 666077

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 849 706
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRØNDELAG GJENVINNING AS
Forretningsadresse: Sutterøygata 14
7502 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lisbeth Myrvold Bjerve
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 985 849 706
TRØNDELAG GJENVINNING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		502 800	480 000
Sum inntekter		502 800	480 000
Kostnader			
3,6		51 345	51 345
Annen driftskostnad	3	170 023	108 501
Sum kostnader		221 368	159 846
Driftsresultat		281 432	320 154
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
		2 000 000	
Annen renteinntekt		746	1 051
Sum finansinntekter		2 000 746	1 051
Annen rentekostnad		558	552
Sum finanskostnader		558	552
Netto finans		2 000 188	499
Resultat før skattekostnad		2 281 620	320 653
Skattekostnad	1,7	62 009	70 440
Årsresultat		2 219 611	250 213
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			
		2 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		219 611	250 213
Sum overføringer og disponeringer		2 219 611	250 213



Organisasjonsnr: 985 849 706
TRØNDELAG GJENVINNING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 2		13 263 653	13 263 653
Sum finansielle anleggsmidler		13 263 653	13 263 653
Sum anleggsmidler		13 263 653	13 263 653
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	1	2 006 362	
Sum fordringer		2 006 362	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	1 649 254	1 406 723
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 649 254	1 406 723
Sum omløpsmidler		3 655 616	1 406 723
SUM EIENDELER		16 919 269	14 670 376
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	1 050 000	1 050 000
Sum innskutt egenkapital		1 050 000	1 050 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	13 463 371	13 243 760
Sum opptjent egenkapital		13 463 371	13 243 760
Sum egenkapital		14 513 371	14 293 760
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	215 617	248 035
Sum avsetninger for forpliktelser		215 617	248 035



Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	215 617	248 035
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	95 854	
Betalbar skatt	2,7 94 427	108 574
Skyldige offentlige avgifter		20 007
Utbytte	2 000 000	
Sum kortsiktig gjeld	2 190 281	128 581
Sum gjeld	2 405 898	376 616
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	16 919 269	14 670 376



Organisasjonsnr: 985 849 706
TRØNDELAG GJENVINNING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		174 440 127	162 233 579
Annen driftsinntekt		12 036 251	14 671 421
Sum inntekter		186 476 378	176 905 000
Kostnader			
Varekostnad		62 815 919	55 364 972
Lønnskostnad	3, 6	47 342 973	46 637 517
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	16 680 062	17 267 842
Annen driftskostnad	3	51 096 030	51 779 866
Sum kostnader		177 934 984	171 050 197
Driftsresultat		8 541 394	5 854 803
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		714 963	456 179
Annen finansinntekt		2 572	
Sum finansinntekter		717 535	456 179
Annen rentekostnad		2 477 591	2 767 819
Annen finanskostnad		4 227	309
Sum finanskostnader		2 481 818	2 768 128
Netto finans		-1 764 283	-2 311 949
Resultat før skattekostnad		6 777 111	3 542 854
Skattekostnad	1, 7	1 775 174	798 595
Årsresultat		5 001 937	2 744 259
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		5 001 937	2 744 259
Sum overføringer og disponeringer		5 001 937	2 744 259



Organisasjonsnr: 985 849 706
TRØNDELAG GJENVINNING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	32 075	67 079
Goodwill	4	877 323	
Sum immaterielle eiendeler		909 398	67 079
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,11	28 300 821	21 859 878
Maskiner og anlegg	4,11	17 856 447	21 596 928
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,11	24 584 841	26 095 982
Sum varige driftsmidler		70 742 109	69 552 788
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			2 100 000
Sum finansielle anleggsmidler			2 100 000
Sum anleggsmidler		71 651 507	71 719 867
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 508 704	1 224 886
Sum varer		1 508 704	1 224 886
Fordringer			
Kundefordringer	1,10	24 387 451	24 404 278
Andre fordringer	1	3 846 998	2 635 900
Sum fordringer		28 234 449	27 040 178
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	22 840 161	9 336 077
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 840 161	9 336 077
Sum omløpsmidler		52 583 314	37 601 141
SUM EIENDELER		124 234 821	109 321 008
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	1 050 000	1 050 000
Sum innskutt egenkapital		1 050 000	1 050 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	41 612 274	39 337 657
Sum opptjent egenkapital		41 612 274	39 337 657
Sum egenkapital		42 662 274	40 387 657
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	398 072	522 111
Sum avsetninger for forpliktelse		398 072	522 111
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	44 131 131	42 469 169
Sum annen langsiktig gjeld		44 131 131	42 469 169
Sum langsiktig gjeld		44 529 203	42 991 280
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 430 326	10 278 059
Betalbar skatt	2,7	2 164 720	1 091 376
Skyldige offentlige avgifter		5 921 106	6 302 746
Utbytte		2 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		10 527 192	8 269 890
Sum kortsiktig gjeld		37 043 344	25 942 071
Sum gjeld		81 572 547	68 933 351
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		124 234 821	109 321 008



Organisasjonsnr: 985 849 706
TRØNDELAG GJENVINNING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 985 849 706
TRØNDELAG GJENVINNING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



KONTANTSTRØMOPPSTILLING 2024 TRØNDELAG GJENVINNING AS - MOR OG KONSERN

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
2 281 620	320 654	Resultat før skattekostnad	6 777 111	3 542 854
-108 574	-98 004	Periodens betalte skatter	-1 091 376	-238 017
-	-	Ordinære avskrivninger	16 680 062	17 267 842
-	-	Endring netto pensjoner	-	-
-	-	Endring varelager/prosjekt i arbeid	-283 818	299 209
-	50 000	Endring kundefordringer	1 635 508	2 035 930
95 854	-122 970	Endring leverandørgjeld	5 357 800	-3 926 927
-2 026 369	25 756	Endring i andre tidsavgrensninger	361 112	-6 346 992
<u>242 531</u>	<u>175 436</u>	<i>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>	<u>29 436 399</u>	<u>12 633 899</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
-	-	Utbetalinger ved kjøp av verdipapirer	-2 250 000	-
-	-	Likviditetseffekt ny datter	2 248 323	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av konserngoodwill	-	-
-	-	Innbetaling ved salg av verdipapirer	-	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-9 301 835	-8 431 870
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 724 626	-
-	-	Gevinst ved salg av varige driftsmidler	-2 313 484	-2 455 000
<u>-</u>	<u>-</u>	<i>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>	<u>-8 892 370</u>	<u>-10 886 870</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
-	-	Utbetaling av stiftelseskostnader	-	-
-	-	Nedsettelse av overkursfondet	-	-
-	-	Innbetalinger/utbetalinger langsiktig gjeld	-7 039 947	-6 607 893
-	-	Utbetaling ved utfisjonering av deler av virksomhet	-	-
-	-	Utbetaling av utbytte	-	-
<u>-</u>	<u>-</u>	<i>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>	<u>-7 039 947</u>	<u>-6 607 893</u>
242 531	175 436	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	13 504 082	-4 860 864
1 406 723	1 231 287	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	9 336 078	14 196 941
<u>1 649 254</u>	<u>1 406 723</u>	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	<u>22 840 161</u>	<u>9 336 078</u>

Note 1

I posten inngår innestående på bankkonto, herunder bundne skattetrekkmidler med kr. 90 for morselskapet og kr. 2 394 306 for konsernnet.



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

TRØNDELAG GJENVINNING AS MOR OG KONSERN

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer:

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende, som er laveste verdi.

Skatter:

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av endring i netto utsatt skatt og betalbar skatt.

Konsern:

Selskapet eier 100 % av aksjene i Isak D. Westgaard AS, som konsolideres i konsernregnskapet. Fordringer og gjeld, samt interne transaksjoner elimineres i konsernregnskapet.

Isak D. Westgaard AS eier 100% av aksjene i Røros Container & Miljø AS. Kun balansetall pr. 31.12.2024 som konsolideres i konsernregnskapet.

Fordringer og gjeld, samt interne transaksjoner elimineres i konsernregnskapet.



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024 TRØNDELAG GJENVINNING AS MOR OG KONSERN

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:

	Morselskapet		Konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Lønnskostnader	45 000	45 000	36 163 986	35 622 578
Pensjonskostnader	0	0	5 785 195	3 830 908
Arbeidsgiveravgift	6 345	6 345	3 830 470	5 747 479
Andre ytelser	0	0	1 563 322	1 436 552
Sum	51 345	51 345	47 342 973	46 637 517
Antall årsverk i regnskapsåret:	0	0	66	67

Ytelser daglig leder:

	Morselskapet		Konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Lønn	0	0	1 250 848	1 099 127
Andre godtgjørelse	0	0	168 729	108 305
Sum	0	0	1 419 577	1 207 432

Det er utbetalt totalt kr. 170.000 i styrehonorar i 2024, kr. 45.000 i morselskapet og kr. 125.000 i datter.

Revisors honorar (eksklusiv merverdiavgift)

	Morselskapet		Konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Revisjonshonorar	35 072	27 321	154 489	115 308
Sum	35 072	27 321	154 489	115 308

Morselskapet har ingen ansatte, og er dermed ikke pliktig til å inngå avtale om obligatorisk tjenstepensjon.



NOTER TIL REGSKAPET FOR 2024 TRØNDELAG GJENVINNING AS MOR OG KONSERN

Note 3 Avtalefestet pensjon

Isak D. Westgaard AS sine ansatte har rett til avtalefestet pensjon (AFP) fra 62 til 67 år. Dette er en tariffestet ordning for førtidspensjon. Pensjonsordningen finansieres over drift, og selskapet dekker 25% av ytelsen fra 62 til 67 år. Opptak av nye pensjonister opphørte med virkning fra 31. desember 2010.

Som erstatning for den gamle AFP-ordningen er det etablert en ny AFP-ordning. Den nye AFP-ordningen er, i motsetning til den gamle, ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg til den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaks pensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende.

Ansattegrunnlag AFP;	2024	2023
Totalt antall ansatte som inngår i AFP-ordningen	78	96
Av totalen utgjør antall ansatte over 61 år	4	5
Av totalen utgjør antall ansatte som inngår i premiegrunnlaget	74	91

Beregnet premie for 2024	kr.	753 151
Beregnet premie for 2023	kr.	695 879

Note 4 Varige driftsmidler

(tall i hele tusen)	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Goodwill	Tomt, bygning fast eiendom	Maskin og anlegg	Driftsløsøre inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	288	450	46 220	62 740	71 854	181 553
Tilgang	0	877	921	3 150	5 165	10 113
Tilgang Røros Container Service AS			12 261	1 242	1 790	15 293
Avgang	0	0	-	-1 659	-6 143	-7 802
Akk. avskr. 31.12.	-256	-450	-31 101	-47 617	-48 081	-127 506
Bokført verdi 31.12.	32	877	28 300	17 856	24 584	71 651
Tilbakeført avskrivning	0	0	-	0	0	0
Årets ordinære avskrivning	35	0	2 689	6 777	7 179	16 680
Økonomisk levetid	33-33 år	20-20 år	3-33 år	10-20 år	10-20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024
TRØNDELAG GJENVINNING AS MOR OG KONSERN

Note 5 Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

	Stiftet	Eierandel	Bokført verdi	EK 31.12.24	Resultat 2024
Isak D. Westgaard AS	1981	100,0 %	13 263 653	42 139 878	4 782 328

Datterselskap av Isak D. Westgaard AS;

	Stiftet	Eierandel	Bokført verdi	EK 31.12.24	Resultat 2024
Røros Container & Miljø AS	2007	100,0 %	4 350 000	2 745 355	277 366

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Morselskapet	
	2024	2023
Fordring på Isak D. Westgaard AS	2 000 000	0

Fordringen gjelder utbytte avsatt i regnskapet til Isak D. Westgaard AS for 2024.

Note 7 Skatter

Spesifikasjon av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier som danner grunnlag for beregning av utsatt skatt:

	Morselskapet		Konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Midlertidige forskjeller fordringer	0	0	-30 000	-22 083
Midlertidige forskjeller driftsmidler	703 208	781 341	1 562 548	2 049 225
Midertidige forskjeller tilvirkningskontrakter	0	0	0	0
Gevinst og tapskonto	276 871	346 089	276 871	346 089
Pensjonsforpliktelse	0	0	0	0
Andre regnskapsmessige avsetninger	0	0	0	0
Verdipapirer	0	0	0	0
Fremførbart skattemessig underskudd	0	0	0	0
Netto positive forskjeller	980 079	1 127 430	1 809 419	2 373 231
22 %/22 % utsatt skattefordel (-) / utsatt skatt (+)	215 617	248 035	398 072	522 111
Årets skattekostnad (på ordinært resultat):				
Betalbar skatt	94 427	108 574	2 081 668	1 091 376
Endring utsatt skatt	-32 418	-38 134	-306 494	-292 782
Skattekostnad ordinært resultat:	62 009	70 440	1 775 174	798 594



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024 TRØNDELAG GJENVINNING AS MOR OG KONSERN

Note 8 Egenkapital

Morselskapet	Aksjekapital	Annen	Sum
		egenkapital	
Egenkapital 01.01.24	1 050 000	13 243 760	14 293 760
Avsatt utbytte		-2 000 000	-2 000 000
Årets resultat		2 219 611	2 219 611
Egenkapital 31.12.24	1 050 000	13 463 371	14 513 371

Konsernet	Aksjekapital	Annen	Sum
		EK	
Egenkapital 01.01.24	1 050 000	39 337 657	40 387 657
Avsatt utbytte		-2 000 000	-2 000 000
Konsolideringseffekt nytt datterselskap		-727 322	-727 322
Årets resultat		5 001 937	5 001 937
Egenkapital 31.12.24	1 050 000	41 612 274	42 662 274

Note 9 Bankinnskudd

	Morselskapet		Konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Av bokførte bankinnskudd utgjør bundne skattetreksmidler	90	90	2 394 306	2 299 948

Note 10 Selskapskapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1.050.000 består av en aksjeklasse, 1050 aksjer à kr. 1000. Det er ingen begrensninger i stemmerett.

Aksjonærer pr. 31.12.24:	Antall aksjer	Sum	Andel
Innherred Renovasjon IKS	525	525 000	50,0 %
Børstads Transport AS	525	525 000	50,0 %
Sum	1 050	1 050 000	100,0 %

Note 11 Pantstillelser og garantiansvar

	Morselskapet		Konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Pantesikret langsiktig gjeld	0	0	44 131 131	42 469 169
Gjeld som forfaller om mer enn 5 år	0	0	12 675 518	10 538 803
Det er stilt pant i følgende eiendeler:				
Tomer, bygninger og annen fast eiendom	0	0	28 300 821	21 859 878
Driftsløsøre, inventar, verktøy	0	0	42 441 288	47 692 911
Kundefordringer	0	0	24 387 451	24 604 278
Sum	0	0	95 129 560	94 157 067

Summen av ikke balanseførte garantiforpliktelser utgjør kr. 319.000,- pr. 31.12.



BDO AS
Stokmøveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal

Til generalforsamlingen i Trøndelag Gjenvinning AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Trøndelag Gjenvinning AS.

Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- Gir selskapsregnskapet et rettvise bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- Gir konsernregnskapet et rettvise bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å



rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisionsberetninger>

Stjørdal, 25.04.2025

BDO AS

Lars Terje Klæth
statsautorisert revisor



TRØNDELAG GJENVINNING AS 985 849 706

Styrets årsberetning for 2024

Virksomhetens art:

Trøndelag Gjenvinning AS er morselskap for Isak. D. Westgaard AS og har hovedkontor i Stjørdal Kommune. Driften foregår fra leide lokaler sentralt i Stjørdal. Selskapet skal drive med lastebiltransport, avfallshåndtering og beslektede tjenester, samt delta i andre selskaper i Midt-Norge.

Fortsatt drift:

I samsvar med regnskapsloven §3-3 bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatet for 2024 samt prognoser for 2025. Styret kjenner ikke til noe forhold av viktighet som ikke framgår av resultatregnskapet og balanse med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

I 2024 hadde konsernet driftsinntekter på 186 millioner kroner mot 177 millioner kroner i 2023. Morselskapets driftsinntekter var på NOK 502 800,- i 2024 mot NOK 480 000 i 2023.

Regnskapet for 2024 viser ordinært resultat på NOK 2 219 611,- for morselskapet og NOK 5 001 937 for konsernet

Totalkapitalen for konsernet pr. 31.12.24 er NOK 124 234 821 mot NOK 109 321 008 pr. 31.12.2023. Konsernets bokførte egenkapital pr. 31.12.2024 er 42,6 mot 40,3 millioner kroner pr. 31.12.2023. Tilsvarende tall for morselskapet er pr. 31.12.2024 henholdsvis 14,5 og 14,2 millioner kroner pr. 31.12.2023. Konsernets likviditetsmessige stilling er god.

De mest sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer konsernet står overfor er:

- Markedssituasjonen innen transportnæringen
- Retningslinjer ift avfallshåndtering o.l.

Arbeidsmiljø:

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører konsernet oversikt over totalt sykefravær blant konsernets ansatte. I 2024 har det totale sykefraværet vært på 8,78 mot 8,85 % i 2023. Morselskapet har ingen ansatte, mens det er 64 ansatte i konsernet. 9 av disse er kvinner. Det arbeides kontinuerlig med å redusere sykefraværet. Det er ikke registrert personskader eller ulykker av alvorlig karakter i 2024.

Styret mener arbeidsmiljøet i virksomheten er bra. Konsernet driver kontinuerlig med HMS-arbeid for å forbedre arbeidsmiljøet i samarbeid med bedriftshelsetjenesten.



Likestilling:

Virksomheten har tilrettelagt arbeidsplassene på en slik måte at begge kjønn kan arbeide her. Kvinneandelen i konsernet er 14,06 %. Morselskapets styre består av 2 menn og 2 kvinner. Konsernet har en lønnspolitikk som likestiller kvinner og menn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet styreforsikring for morselskapets medlemmer for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner, men konsernet har styreforsikring.

Åpenhetsloven

Konsernet jobber aktivt med åpenhetsloven og det samfunnsansvar som bedriften har. Selskapets redegjørelse angående åpenhetsloven vil ligge tilgjengelig hos bedriften samt at den vil bli publisert på bedriftens hjemmeside

Diskriminering

Virksomheten har etablert etiske retningslinjer som blant annet skal hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Transportvirksomheten forurensar det ytre miljø med utslipp fra transportmidlene. Det foregår jevnlig fornyelse av bilparken til mer drivstoffvennlige og mindre forurensende biler. Selskapet forurensar ikke det ytre miljø mer enn det som er normalt ved denne type aktivitet. Konsernet legger vekt på å ivareta miljøet gjennom sine styringssystemer og er sertifisert etter NS-ISO 9001:2015 og NS-ISO 14001:2015

Framtidsutsikter

Konkurransen i markedet er sterk, og det er prioritert å følge opp strategisk utvikling av selskapet. Bedriften jobber målbevisst i forhold til investeringer og er i dag godt rustet til å jobbe kostnadseffektivt og kvalitetssikkert innen kjerneområdene.



Markedsrisiko: Konsernet opererer for tiden i et relativt stabilt marked. Markedsrisikoen vurderes derfor som stabil.

Valutarisiko: Selskapet driver hovedsakelig virksomheten i Norge og selger det aller meste i NOK, og er dermed ikke utsatt for finansiell risiko knyttet til valutasvingninger.

Finansrisiko: Selskapets finansielle og likviditetsmessige situasjon er tilfredsstillende, og det samme gjelder selskapets øvrige kritiske suksessfaktorer

Årsresultat og overføringer

Styret er av den oppfatning at det fremlagte resultatregnskap og balanse gir en rettvise oversikt over selskapets utvikling og resultat og dens økonomiske stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntruffet forhold etter årsskiftet før årsoppgjøret, som virker inn på vurderingen av selskapet utover det som er nevnt ovenfor.

Morselskapet har for 2024 et overskudd på NOK 2 219 611,-

Overført til annen egenkapital: NOK 219 611,-

Avsatt til utbytte: NOK 2 000 000,-

Stjørdal 23.4.2025

Lisbeth Myrvold Bjerve
Styrets leder

Geir Tore Leira
Styremedlem

Unni Storstad
Styremedlem

Sverre Myrvold
Styremedlem



2025-04-23 13:37:38

Lisbeth Myrvold Bjerve

 bankID

NO BankID - 6ff82691-ab34-4ee6-817d-bfd3bd403af0

2025-04-23 13:40:17

Geir Tore Leira

 bankID

NO BankID - dd0ec3dc-d45e-4910-abdf-f402553d9ffb

2025-04-23 14:12:18

Sverre Myrvold

 bankID

NO BankID - e615b27b-83ae-4bb6-8133-177ddb0afb8f

2025-04-25 06:02:11

Unni Storstad

 bankID

NO BankID - 9036bb49-8a47-4cb1-8e55-009a9c37052c